UỶ BAN NHÂN DÂN

    TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số :            /UBND - ĐN
	         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                  Quy Nhơn, ngày        tháng  7  năm 2008

	V/v tiếp nhận tình nguyện viên VSA làm việc tại tỉnh.

Kính gửi :

- Hội Chữ thập đỏ tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Tổ chức VSA - Tân Tây Lan.

Xét đề nghị của Hội Chữ thập đỏ tỉnh tại Công văn số 298/CTĐ ngày 12/6/2008 và Công văn số 1457/SNN-KTQL ngày 17/7/2008 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc tiếp nhận tình nguyện viên của Tổ chức VSA làm việc tại tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như​​ sau:

1.  Đồng ý tiếp nhận tình nguyện viên Peter Robin Todd thuộc Tổ chức VSA - Tân Tây Lan đến nhận nhiệm vụ công tác cố vấn cho Sở Nông nghiệp và PTNT trên lĩnh vực bảo vệ nguồn lợi thủy sản  trong thời gian hai năm kể từ tháng 11/2008.

2. Giao Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT phối hợp với Hội Chữ thập đỏ tỉnh, Tổ chức VSA - Tân Tây Lan tổ chức thực hiện việc tiếp nhận và tạo điều kiện để tình nguyện viên nói trên làm việc đạt kết quả tốt theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước Việt Nam./.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như​​ trên;

- Công an tỉnh;

- L​ưu: VT, P.NV(6b).

         Nguyễn Thị Thanh Bình